6 111#栋整体调试交付时间 T2+5个月

自发包人具备机电施工条件的开工指令起算。 以上合同总工期及节点工期均已考虑包括但不限于民

扰、扰民、冬雨季施工、夜间施工限制、政府活动及政策规定等一切事由对工期的影响，除本合同中另有约定

外，工期不得调整。承包人必须确保本合同项下的全部工程（包括专业分包工程）达到建设工程质量监督管

理机构要求的竣工核验备案条件而必须完成的由其他承包人负责的工程， 在本条约定的竣工日期前完工、

实现合格的完工验收、完成法定的所有手续并交付发包人使用。

6、合同金额￥：暂定总价【840000000.00】元（大写人民币：捌亿肆仟万元整）。 其中，不含税金额为

【770642201.83】 元 ，（大写人民币 ： 柒亿柒仟零陆拾肆万贰仟贰佰零壹元捌角叁分）， 税额为

【69357798.17】元（大写人民币：陆仟玖佰叁拾伍万柒仟柒佰玖拾捌元壹角柒分），工程类税率为【9】%。

其中112#栋、111#栋均暂定各栋含税造价420000000.00元（大写人民币：肆亿贰仟万元整）：各栋工程

具体金额及开工时间按双方另行签署的补充协议的相关约定执行， 无论任何原因双方未能签署补充协议

的，视为后续机电工程不再执行，承包人不得以此为由向发包人主张任何权利（包括但不限于违约责任、缔

约过失责任等）。

7、违约责任：

1)主合同通用条款中关于各方违约情形的约定：

22.违约

22.1承包人违约

22.1.1承包人违约的情形

在履行合同过程中发生的下列情况属承包人违约：

（1）承包人违反第1.8款或第4.3款的约定，私自将合同的全部或部分权利转让给其他人，或私自将合同